
ТАБЕЛАРЕН ПРЕГЛЕД НА РАБОТНИТЕ МЕСТА ВО  РЕГУЛАТОРНА КОМИСИЈА ЗА ДОМУВАЊЕ 

 

*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на извршители 
И Г ПГ К/Н Б 

СЕКТОР ЗА ОПШТИ, НОРМАТИВНО-ПРАВНИ И ФИНАНСИСКИ РАБОТИ 

1. УПР 01 01 Б02 000 Раководител на сектор за општи правни и нормативни работи 1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ОПШТИ И НОРМАТИВНО-ПРАВНИ 
2. УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за општи и нормативно-правни  работи 1 

3. УПР 01 01 В03 000 Соработник за општи и нормативнo-правни  работи 1 

4. УПР 01 01 Г01 000 Самостоен  референт за архивирање 1 

ОДДЕЛЕНИЕ ЗА ФИНАНСИСКО РАБОТЕЊЕ 

5. УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за финансиско работење 1 

6. УПР 01 01 В03 000 Соработник за  финансиско работење 1 

7. УПР 04 05 А03 004 Помошно-техничко лице хигиеничар 1 



*** Шифра на работно место Назив на работно место Број на извршители 
И Г ПГ К/Н Б 

 ОДДЕЛЕНИЕ ЗА СТАНДАРДИЗАЦИЈА НА ДОМУВАЊЕТО И ИЗДАВАЊЕ НА ЛИЦЕНЦИ 

8. УПР 01 01 Б04 000 Раководител на одделение за стандардизација на домувањето и издавање на лиценци 1 

9. УПР 01 01 В01 000 Советник аналитичар за домување 1 

10. УПР 01 01 Г01 000 Самостоен референт за домување 1 

 


